P eszt 28 listopada. Steinacker sekretarz
Izby handlowej peszlrńskiej, który w swej mowie
w sejmie wystąpił przeciw państwowej idei wę
gierskiej i miał do wyboru albo zrezygnować z
posady sekretarza Izby handlowej albo złożyć
mandat, wybrał to ostatnie.

Nadesłane.

Najbliższe ciągnienie 2. (14) stycznia 1889.
G ł ó w n a w y g r a n a

1 0 0 . 0 0 0 1 i - a n l ^ ó w

L O S Y serbskie 10-frankowe
sprzedaję na spłaty mesięozne

mianowicie:
8 Iobj w 12 spłatach miesięcznych po 2 złr. i je
dnorazowa należyiość stępiona 19 ct. — pierwsza
więo ra ta 2 złr. 19 ct, — 5 losów w 13 spłatach
miesięcznych po 3 złr.